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Neden Web Tasarım Ajansı? 
 

 
 
Web üzerinden iş yapmak ve dolayısıyla bir web sitesine sahip olmak için teknolojinin size 
sunduğu bir çok seçenek vardır. Genelde kurumsal firmalar dışında ki müşteriler web 
tasarım ajanslarından çekinirler. Biz bu çekinceyi bize gelen müşterilerimizin 
hikayelerinden yola çıkarak biraz harmanlıyoruz. Şimdi kısaca bir site kurmak isteseniz 
aklınıza şunlar gelecek hemen; 

1. İsterseniz web tasarımı öğrenip, kendi web sitenizi yapabilirsiniz, 
2. Freelance bir web tasarımcısıyla anlaşıp web sitenizi düşük maliyetle aradan 

çıkarabilirsiniz 
3. Son seçenek ise bir web tasarım ajansı ile anlaşıp belirli maliyetlere katlanıp web 

sitesi sahibi olacaksınız. 
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Üç seçeneğinde kendi içlerinde artıları ve eksileri bulunmaktadır. Tamamen terchiler 
üzerine kurulu web tasarım sekötürü siz ne kadar kıyma koyarsanız o kadar köfte ortaya 
çıkaracaktır. 
Biraz daha açalım konuyu; Biz Novasta olarak bir web tasarım ajansıyız. Yaklaşık 12 
yıldır bu sektörde hizmet vermekteyiz. HTML1.0 'dan HTML 5 e kadar gelen süreçte 
yüzlerce müşteriye web sitesi tasarımı konusunda web tasarım ajansı olarak hizmet 
verdik. Yani bu işte tecrübemiz var. Şimdi işi senaryolaştırıp daha kolay anlaşılması için 
anlatacağım; 
Bir web sitesi yaptırıp kendi firmanızı internet ortamında tanıtımını yaptırmak istiyorsunuz. 
Paranız kısıtlı (alım gücü iktisadi anlamda her zaman kıt kaynaktır). Bir web tasarım 
ajansı sizin için çok maliyetli olabilir. Onun için paranızı daha iyi kullanmaya karar verip 
girdiğiniz işte kendi web sitenizi yapıp yola çıkmaya karar verdiniz. Hem paranız cebinizde 
kalacak hem de web sitesi sahibi olacaksınız. Ortada Joomla var, Wordpress var, Wix 
var. Hosting, Domain'i satın aldınız. Süper. Nameserver aktarımları vs. Herşey yolunda. 
Sitenizi kurmaya başladınız, panelin olanaklarını kullanıp logo vs. yerleştirdiniz. Fakat site 
üzerinde hoşunuza gitmeyen, istemediğiniz bir bölüm var ve bu bölümü değiştirmek 
istiyorsunuz. Ayrıca tema ile gelen imajlar yaptığınız işle alakası yok birde bu google maps 
api'yi nereden bulacağım diyeceksiniz. Formda zaten mail göndermiyor. Neyse bunlar çok 
önemli değil web sitem var mı var. Şimdilik paramız kısıtlı zaten, idare edeceğiz. Bir anda 
yapmak istediğiniz işi unutup PHP , CSS 3, JQUERY,  WORDPRESS,JOOMLA, .htacces 
gibi konuları öğrenmek zorunda olduğunuzu anlayıp bu işi bir freelance'e vermeniz 
gerektiğini düşündünüz. Zaten para kısıtlı, zamandan daha önemli hatta. 
İnternet üzerinden araştırma yapıp freelance ile görüştünüz. Bu arada bir iki web tasarım 
ajansından fiyat teklifleri de aldınız. Ohhh... çok pahalılar. Freelance candır... Anlaştınız 
yapılacakları verdiniz, isteklerinizi ilettiniz ve siteniz biraz daha eli yüzü düzgünleşti, kendi 
istediğiniz noktalara gelmeye başladı. Form hala mail göndermiyor. Freelance'i aradınız 
"aradığınız kişiye şu anda uluşamıyorsunuz....". 1,2,3 gün denediniz ve sonunda ulaştınız. 
Eee arkadaş bir yerde işe girmiş artık ilgilenemeyecekmiş. Web siteniz yatıyor hala orada. 
Mail göndermiyor formlarınız, yada önemli bir haberi paylaşamıyorsunuz hedef kitlenizle. 
Bize gelen müşterilerimizin ki buna büyük kurumsal firmalarıda dahil edersek bu ve 
benzeri sebeplerden dolayı Web Tasarım sektöründen ağızları yanmış bir şekilde 
geliyorlar malesef. Web tasarım ajansına geldiklerinde nasıl yapıyorsak yapalım deyip, 
işleri tasarım ajansının hazırladığı iki tarafıda koruyan sözleşmeyle birbirine bağlayarak 
tamamlıyorlar. Yukarıda ki kısa senaryoda firmalar hem para hem de vakitlerini 
kaybediyorlar. 
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Neden bir web tasarım ajansı ile çalışmanız gerekiyor aslında çok açık ama  biz kendi 
nedenlerimizi Neden Novasta sayfasında açıklıyoruz, oradan bakabilirsiniz. 
Saygılar 
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